
平成26年12月19日

契約額
予定価格

最低制限価格
秩父郡小鹿野町 栗原産業
小鹿野地内 有限会社佐藤建設

有限会社森林スマイル企画
株式会社高橋造園
株式会社田嶋造園土木

秩父郡小鹿野町 株式会社岩田組
般若地内 有限会社黒沢造園関東重機

須田建設株式会社
有限会社長若建設
株式会社山口組
株式会社山崎工務店

秩父郡小鹿野町 株式会社加藤建設
小鹿野地内　 有限会社黒建工業

有限会社佐藤建設
有限会社ミヤテック
津山建設工業株式会社
株式会社両神産業

秩父郡小鹿野町 株式会社新井建設
小鹿野地内 株式会社岩崎工務店

株式会社献
株式会社富山工務所
有限会社松岡建設
株式会社両岩

入札結果（競争入札）

（金額は消費税込み、単位：円）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

町道１０６号線側溝改修工
事

1,779,840

株式会社田嶋造園
土木

契約日

2,354,400 ～

1,765,800 平成27年3月27日

町道２６７号線舗装工事

3,304,800

須田建設株式会社

契約日

4,374,000 ～

3,281,040 平成27年2月27日

町道１４７号線舗装工事

1,566,000

株式会社加藤建設

契約日

1,965,600 ～

1,474,200 平成27年2月27日

町営上二丁目駐車場舗装工
事

1,490,400

株式会社富山工務所

契約日

1,544,400 ～

1,158,840 平成27年2月27日


